

	LAVORI DI MANUTENZIONE EDOLO				
voce prezzario	DESCRIZIONE INTERVENTO	UM	QUANTITA'	P.U.	IMPORTO
1.1.3	Demolizione basamento in cls della cisterna smantellata, carico e trasporto manuale all'esterno e carico su autocarro, trasporto in discarica. Finitura della tramezza adiacente alla demolizione, intonacatura. Formazione di caldana cementizia dove è stata eseguita la formazione del basamento	n	40	€ 37,00	€ 1.480,00
1.1.3	Realizzazione di fori per passaggio cavidotti dalla portineria alla sala mortuaria compresa la rifinitura degli stessi e la finitura dell'intonaco	n	6	€ 37,00	€ 222,00
1.1.3	Realizzazione controparete rei 120 in gasbeton intonacato spessore 8 cm nell'archivio al piano interrato comprese le opere di finiture e tutto quanto necessario per dare il lavoro fini	n	14	€ 37,00	€ 518,00
1.1.3	Assistenza per sondaggi per le scale antincendio presso gli ambulatori di Darfo, compreso l'intervento per posizionamento divieti di parcheggio e ripristino dei luoghi oggetto di sondaggi e di passaggio con sonda cingolata	n	16	€ 37,00	€ 592,00
1.2.10 a)	Carico e trasporto con camion dei materassi dall'ospedale di Edolo all'isola ecologica di Edolo (2 viaggi)	n	4	€ 45,00	€ 180,00
np	Materiali per esecuzione lavori	n	1	€ 400,00	€ 400,00
					<b>€ 3.392,00</b>